CAMP

Support for better life!

Ortoseband robust

Ekstra slidsteerkt og blgdt band med en tynd skumkerne i midten. Kan lukkes og
abnes mere end 1000 gange. Uelastisk. Velcro haefter pa begge sider af bandet.

Art.nr.

511650000
511660000
511670000
511680000
511690000
511700000

Farve
Bla/hvid
Bla/hvid
Hvid
Hvid
Beige
Beige

Laengde Pakke
9m 1 rulle
9m 1 rulle
9m 1 rulle
9m 1 rulle
9m 1 rulle
9m 1 rulle
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Bredde

25 mm
50 mm
25 mm
50 mm
25 mm

50 mm



